
 
О внесении изменений в состав Координационного Совета  

по охране труда в Верхнеуслонском муниципальном районе 

 

В связи со штатно-должностными изменениями, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав Координационного совета по охране труда в 

Верхнеуслонском муниципальном районе, утвержденный постановлением 

Главы Верхнеуслонского муниципального района 27.04.2023 года № 53 

следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Координационного совета по охране труда в 

Верхнеуслонском муниципальном районе: 

- Черменского Максима Михайловича; 

-Ахметову Фариду Минфазыловну; 

1.2. Ввести в состав Координационного совета по охране труда в 

Верхнеуслонском муниципальном районе: 

– Ахметшина Айрата Амировича – врио руководителя 

Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального района, 

председателем Совета; 

- Морозенкову Лилию Эмарзяновну – начальника МКУ «Отдел 

образования Верхнеуслонского муниципального района»; 

2. Утвердить состав Координационного совета по охране труда в 

Верхнеуслонском муниципальном районе в новой редакции (приложение №1). 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Верхнеуслонского  

муниципального района                                                  Е.А.Варакин 

                        

Документ создан в электронной форме. № 95/п от 24.12.2024. Исполнитель: Гилязиев И.Н.
Страница 1 из 4. Страница создана: 24.12.2024 10:00



Приложение 

 к постановлению главы 

Верхнеуслонского 

муниципального района 

№___ от ___ июнь 2024 

 

Состав  

Координационного Совета по охране труда 

в Верхнеуслонском муниципальном районе 

 

№ Председатель Совета: 

1.  Ахметшин 

Айрат 

Амирович 

Врио руководителя Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района  

 Заместители председателя Совета: 

2.   Первый заместитель  руководителя Исполнительного 

комитета Верхнеуслонского муниципального района 

по строительству, ЖКХ, связи и энергетике, 

заместитель председателя Совета (по согласованию) 

3.  Федотова 

Юлия 

Валентиновна 

заместитель руководителя Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района по 

социально- экономическому развитию, заместитель  

председателя Совета (по согласованию) 

 Секретарь Совета: 

  

4.  Гилязиев 

Ильназ 

Нурисламович 

Начальник отдела МКУ «Управление по обеспечению 

деятельности органов местного самоуправления 

Верхнеуслонского муниципального района» (по 

согласованию) 

 Члены Совета: 

 

5.  Габдрахманова  

Алина Римовна 

Директор ГБУ «Центр занятости населения 

Верхнеуслонского муниципального района» (по 

согласованию) 

6.  Мингазова 

Альфия 

Курбангалиевна 

Управляющий делами Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района (по 

согласованию) 

7.  Губайдуллин 

Рашит 

Галимзянович 

Начальник Управления сельского хозяйства и 

продовольствия Министерства сельского хозяйства и 

продовольствия Республики Татарстан в 

Верхнеуслонском муниципальном районе (по 

Документ создан в электронной форме. № 95/п от 24.12.2024. Исполнитель: Гилязиев И.Н.
Страница 2 из 4. Страница создана: 24.12.2024 10:00



согласованию) 

8.  Мишакин  

Сергей 

Юрьевич 

Главный врач государственного автономного 

учреждения здравоохранения «Верхнеуслонская 

центральная районная больница» (по согласованию) 

9.  Хурматуллина 

Лилия 

Ильфаровна 

Председатель Контрольно-счетной Палаты, 

председатель Координационного Совета профсоюзов 

организаций Верхнеуслонского муниципального 

района  

10.  Наумова 

Татьяна 

Вениаминовна 

Общественный помощник Уполномоченного  по 

правам человека в Республике Татарстан по 

Верхнеуслонскому  муниципальному району (по 

согласованию) 

11.  Егоров Игорь 

Геннадьевич 

Руководитель Верхнеуслонского межрайонного 

следственного отдела Следственного Управления 

следственного комитета России по Республике 

Татарстан (по согласованию) 

12.  Морозенкова 

Лилия 

Эмарзяновна 

Начальник МКУ «Отдел образования 

Верхнеуслонского муниципального района» (по 

согласованию) 

13.  Муфталиев  

Нусрат 

Загидович 

Главный редактор филиала ОАО «Татмедиа»   

редакция газеты «Волжская Новь» (по согласованию) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 95/п от 24.12.2024. Исполнитель: Гилязиев И.Н.
Страница 3 из 4. Страница создана: 24.12.2024 10:00



Лист согласования к документу № 95/п от 24.12.2024
Инициатор согласования: Гилязиев И.Н. Заместитель руководителя Муниципального бюджетного учреждения
"Градорегулирование и инфраструктурное развитие ВМР" - Системный администратор
Согласование инициировано: 24.12.2024 10:00

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Пичугина Н.В. Согласовано
24.12.2024 - 10:03

-

2 Никитина Л.Н. Согласовано
24.12.2024 - 10:05

-

3 Варакин Е.А. Подписано
24.12.2024 - 10:15

-

Документ создан в электронной форме. № 95/п от 24.12.2024. Исполнитель: Гилязиев И.Н.
Страница 4 из 4. Страница создана: 24.12.2024 10:19


